MAAH

(PMHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW [eATeNlbHOCTU MyHuumnan!?
(aBTOHOMHOI0) YyupexaeHus ropoga HoBocubupcka

Ha 2019

YTBEPXJAK
enapTamMeHTa Mo
pANTUKE M3pumn
oBocubupcka

NXHOCTW nuua,
ero [JOKyMeHT)

He3amaeBa
nognucu)

.20KT T.

DXEeTHOIro

(Ha (uHaHCcOBLIA rog v nnaHoBbIA nepuoa)

09" anBapa 2019 r.

HanveHoBaHne MyHULMNANLHOIO
6loaxeTHOro(aBTOHOMHOIO)
yupexneHuna ropoga Hosocubupcka
(o6oco6neHHOro (CTPYKTYpHOro)
noagpasgeneHns 6e3. npas
lpuanyeckoro avua,
OCYylEeCTBASAKWEro MOoJIHOMOYUS MO
BeAeHNw OyXrasTepCKoro yderta)

VHH/KMN
EanHnua namepeHusa: pyoénei

Kog no peecTpy y4acTHUKOB
OlAKEeTHOro npouecca, a Takxe
OpUANYECKUX NUY, He ABNAKWMXCS
y4yacTHUKaMn OHAXEeTHOro
npouecca

daKTUYecKunii agpec
MYHULUMANbHOro 6HAXETHOro
(aBTOHOMHOIO) YyupexaeHus
(nogpaspgenennsa) ropoga
HoBocubupcka

HanmeHOBaHME CTPYKTYpPHOro
noapasgeneHus Mapuu ropoja
HosBocmbupcka, ocyuecTBAANWEro
OT VMEHU M3pun ropoja
HoBocubupcka QyHKUUK un
nosiHOMO4YNs y4dpeanTens

MyHMUMNaNbHOE O6laXeTHoe

dopma n
Ko[

HaTa

no OKIMO

yupexaeHue ropoga HoBocuGupcKka
«KOMMIEKCHbIT LUEHTP counasibHoro

o6CnyxuBaHUs HaceneHusi»
[3epXMHCKOro paioHa

5401130302/540101001

630051, r. HoBocubupck
yn. EBponeiickas, la

JenapTamMeHT MO counanbHOM
noAnTMKE M3puUU ropoja
HoBocubupcka

no OKEN

(0}

09.01.19

383



1. CBegeHus 0 feATeNbHOCTU MYHULMNANbHOIO 6HOAXETHOro (aBTOHOMHOIO)
yupexaeHus

1.1. Uenun geatenbHOCTU MYyHULUUNAIbHOIO GHOAXeTHOro (aBTOHOMHOIO0) YUpexaeHus

ropofa Hosocubupcka B COOTBETCTBUM C (hefepasibHbIMU 3aKOHaMW, UHbIMW HOPMaTUBHbLIMU
npaBoBbIMW akTamu P®, 3akoHamM¥ ¥ WHBIMA HOPMATMBHLIMU MPaBOBbIMW aKTaMu
Hosocnbupckoi 06nactu, MyHULMNaNbHBIMW NPaBOBbIMU akTamu ropoga Hosocubupcka u
YCTaBOM YUpeXkaeHus:
OCYyLLLeCTB/IEHNe OpraHuU3aLMOHHON, MPaKTUYECKOW M KOOPAUHALMOHHOW [eATeNbHOCTM Mo
BbIMO/IHEHMIO PA6OT, MPEeLOCTaBMEHNIO Pa3/MYHbIX BULOB YCNYr OTAE/bHbIM KaTeropusm
rpaXaaH, okasaHue UM KOMIjieKca HeOOXOAMMbIX Mep MO YYULEHUIO WX COLMANIbHOro Y
MaTeprasbHOro NOMOXKEHNS, a TaK Xe NCUXON0rMYecKoro cratyca.

1.2. Buapl feAaTenlbHOCTU MYHULMNAbHOTO 6H0AXXETHOro (aBTOHOMHOIO) YUpexeHus
ropoga Hosocnbumpcka, OTHOCALLMECH K OCHOBHbIM BUAaM [eATe/IbHOCTU B COOTBETCTBMM C
YCTaBOM YUpexaeHus:,

BbISiIB/IEHWe U AUPQepeHLNPOBaHHbIN YUYeT rpaxaiaH, HYXLAlWMXCA B MOMOLLY U
noajepXKe, onpefeneHne Heo6xoaUMbIX (HOPM W BUAO0B MOMOLLY NPU YCNOBUM COBNIOAEHUA
MPUHLMNOB aApecHOCTU W MPEEeMCTBEHHOCTM, a TakXke MNepuogUYHOCTU NpPesoCcTaB/eHUs
nomoLin (MOCTOAHHO, BPEMEHHO, Ha pPa3oBOli OCHOBE);

npoBeAeHMe KOMMNIeKca MePONpUATUIA N0 peLLeHnto NpobsemM cembu, MaTePUHCTBA U
[eTCTBa;

NpUBMIEYEHNE TOCYAaPCTBEHHbIX, MYHULUNANbHLIX WU HErocyfapCTBEHHbIX OPraHos;
CNYX0 W yuypexpaeHWuid; OO6LLECTBEHHbIX, PEUTMO3HbIX OpraHu3auuii U 06beAVHEHUA K
PELUEHNIO BOMPOCOB OKasaHWs MOLAEPXKN CeMbAM W OTAeNbHbIM KaTeropusamM rpaxnaH,
HYXaloLLMXCA B COLMAIbHOWN MOMOLLN U MOALEPXKKE;

KOHCYNbTMPOBaHWE MO BOMPOCaM, CBA3aHHbIM C NPaBOM rpaXjaH Ha CoLMaNbHYHO
MOMOLLb ¥ COLUabHYIO NOLAEPXKKY;

BHeJpeHNe B MPaKTUKY WHHOBALMWOHHLIX TEXHONOTUA COLManbHON MOMOLM U
coumnanbHOM NoAAEPXKN CEMbAM C A€TbMU U OTAENbHbIM KaTeropusaM rpaxaiaH;

MOHWUTOPWUHT, BeAeHWe y4yeTa OTAE/IbHbIX KaTeropuin rpaxpjaH, HY>XAatolWwmxcs B
coLManbHOM MOMOLLM M NOALEPXKKE.

1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), OTHOCALLUXCA B COOTBETCTBMU C YCTABOM K OCHOBHbIM
BUZaM [eATeNbHOCTM  YUpeXAeHus, npefoCTaB/ieHMe KOTOPbIX AN (PU3NYECKUX 1
HOPULANYECKMX NTUL, OCYLLECTBNISETCA B TOM YnCNe 3a nnaty:

COLManbHO-ObLITOBbLIE, HanpaBfieHHble Ha MOALEPXKaHWEe >XU3HeLesATeNbHOCTU nony4vaTenei
coLmanbHbIX yCnyr B BbITy;

CouManbHO-MeANLUMHCKMe, HanpaBieHHble Ha MNOALEepXaHWe W COXpaHeHWe 3[40pPOBbS
nonyvaTefiel couunasbHbIX YCNyr nyTem oOpraHu3aumy yxofa, OKa3aHWA COLEWCTBUSA B
NPOBeAEeHUN  03LOPOBUTENIbHBIX  MEPONpPUATUIA,  CUCTEMaTUYecKoro HabnwaeHus  3a
nonyyaTensiMu CouuanbHbIX YCNYr 419 BbIABNEHUS OTK/IOHEHWUA B COCTOSHUN UX 340POBbS;
COLManbHO-NCUXONOTNYECKME, NpefycMaTpuBalolMe OKasaHue TMOMOLWNM B KOpPPeKuuu
MCMXOMIOTMYECKOr0 COCTOSIHWS  MOofilyvaTeneid  coumanbHbIX YCnyr Ans ajantauum B
coumnanbHoOW cpefe, B TOM 4uCle OKaszaHWe MCUXON0rMYeCKOn MNOMOLM aHOHWMHO C
1Ccnonb3oBaHWeM TenedoHa JoBepus;

coumanbHO-Neaarornyeckme, HarnpasieHHble Ha NPOMUIAKTUKY OTKIOHEHWUI B MOBeLEHUU U
PasBUTMM IMYHOCTM MNofyyaTeneid coumanbHbIX YCayr, (GOpMUPOBaHNE Y HUX MO3UTUBHBIX
MHTepecoB (B TOM uucne B cthepe focyra), opraHm3aLmio Ux gocyra, okasaHve NoMoLu ceMbe
B BOCMUTAHUN [eTel;

COLManbHO-NPaBoBbIe, HaMpaB/ieHHble Ha OKa3aHWe MOMOLLM B MOAYYEHUUN HOPUANYECKNX
YCNyr B 3aluTe NpaB ¥ 3aKOHHbIX MHTEPECOB NojyyaTeneli CoumanbHbIX YCNYT;
COLMaNbHO-TPYAOBbIE, HAMpaB/ieHHble Ha OKasaHWe MOMOWM B TPYAOYCTPOWCTBE M B
peLleHnmn apyrnx npobnem, cBa3aHHbIX C TPYAOBOW afanTauuen;



YCNyrn B LeNsaX MOBbILUEHUS KOMMYHWKATMBHOIO MNOTeHUMana nofydvaTeneid COLManBHbIX
YCNYT, UMEIOLLMX OFPaHUYEHUNS XN3HEAEATENIBHOCTU, B TOM Yucne AeTeid-uHBangoB;

1.4. O6wan GanaHcoBass CTOMMOCTB He[BVXMMOr0 UMYLLeCTBa Ha AaTy COCTaBNeHus
nnaHa -12 832 212,09 B TOM yucne:

CTOMMOCTB MMYLLLECTBA, 3aKPernaeHHOro Co6CTBEHHMKOM MMYLLECTBA 33 YUpPeXAeHVeM
Ha npa.e onepaTtMBHOro ynpasneHua 12 832 212,09;

CTOMMOCTB UMYLLECTBA, MPUOOPETEHHOr0 Y4upexieHuem 3a CyeT BblJeNeHHBrX
COBCTBEHHNKOM VMYLLECTBA YUPEXAeHUsA CPeacTB ;

CTOMMOCTB UMYLLLECTBa, NPUOBPETEHHOIO YUPEXAEHVEM 3a CHET [OXO0L0B, NOMYYEHHBIX
OT UHOWN NPUHOCALLE [OX0A feATeNBHOCTH

1.5. O6wyas 6anaHcoBas CTOMMOCTB MYHULMMNANBHOIO MMYLLECTBA Ha JaTy COCTaB/IEHUS
nnaHa - 17 191 250,96, B TOM 4yucne GanaHcoBas CTOMMOCTB 0CO60 LIEHHOrO [ABMXMMOIO
nmyuiectsea 2 005 728,84.

2. MNokasaTenu (UHAHCOBOro COCTOSIHUS MYHULMNANbHOIO
oigxkeTHOro (@BTOHOMHOIO) YyupexgeHusa (060co61eHHOro
(CTpyKTypHOro) nogpa3sgeneHns 6e3 npas wpugnyeckoro nvua,
OCYUWEeCTBANWEro Mo/HOMOYNA MO BeAeHWK OyXranTepcKoro y4yera)
Ha 01 auBapa 2018 r.

(nocnegHwil OTYETHYW faTy, NpeauecTBYHOLYI0
JaTe coCTaBNeHUusi nnaHa)

Tabnuuya 1
N n/n HanmeHoBaHne nokasaTens Cymma, Tbic. pybnei
1 2 3
1 HednHaHcoBbIE aKTUBbI, BCETO: 17 191,2
N3 HUX:
1.1 HeABMXnMMOe MyHUUMNA/TIbHOE UMYLLECTBO, BCETO: 12 832,2
1.1.1 BToM 4yucne octatoyHasd CTOMMOCTb 5278,4
1.2 Oco60 LeHHOe ABUXUMOE MMYLL,ECTBO, BCErO: 2 005,7
B TOM uucne:
1.2.1 O6uwas 6anaHcoBasi CTOMMOCTb 2 005,7
1.2.2 OcTatoyHasdA CTOMMOCTb 276,5

2 PdUHaHCOBbIE aKTUBLI, BCETO:

N3 HUX:



2.1 LeHexHble CcpeacTBa MYHUUMMNANbHOTO 6GlOAXeTHOro (aBTOHOMHOTO)
yupexaeHus, Bcero:

BTOM u4ucne:.
2.1.1 [eHexHble cpeacTBa Ha cyeTax

2.1.2 JeHexHble cpeacTBa, pa3MeleHHble Ha [eno3uTbl B KPeauTHOM

opraHusayuu

2.2 NHble (DMHAHCOBbLIE UHCTPYMEHTSI

2.3 [e6uTopckas 3af0/MKEHHOCTb N0 A0X04aM

2.4 fe6uTopckas 3a0/KEHHOCTb MO pacxojam, BCero:

BTOM 4yucne:

24.1 Mo BblAaHHLIM aBaHCaM Ha ycnyru cBsa3u

2.4.2 Mo BblAaHHLIM aBaHCaM Ha TPaHCNOPTHbIe ycnyru

2.4.3 [1o BbiA@aHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHa/lbHble YCNyru

2.4.4 Mo BblAaHHbIM aBaHCaMm Ha yCc/iyru no cogepXxaHuio mmyliecTsa

2.45 [To BbiA@aHHbLIM aBaHCcaM Ha Mpo4yune ycnyru

2.4.6 Mo BblAaHHbIM aBaHcaM Ha NpuobpeTeHWe OCHOBHbIX CPeacTB

2.4.7 Mo BblAaHHbIM aBaHcam Ha nNpuobpeTeHne HemaTepuasnbHbIX aKTUBOB
2.4.8 Mo BblAaHHbIM aBaHcaM Ha npuobpeTeHWe HeNpOU3BeLEeHHbIX aKTUBOB
2.4.9 Mo BbiAaHHbIM aBaHcaM Ha nNpuobpeTeHWe maTtepuasbHbiX aKTUBOB

2.4.10 Mo BblgaHHbIM aBaHcaM Ha npoyue pacxofbl

3 O6s3aTenbLCcTBa, BCETO:
N3 HUX:
3.1 LOonroBble o6A3aTenbpCcTBa, BCEro:
3.2 Kpegutopckas 3af0/HKEHHOCTb, BCEro:

BTOM 4yucne:

3.21 [MpocpoyeHHaa kpeauTopckasa 3af0/1KEeHHOCTb

3.2.2 Kpeautopckasa 3af0/KEHHOCTbL MO pacyeTam C MocTaBUiMKAMU U
noapsaunkaMm 3a cUeT cpeAcTB GloxeTa ropoga, BCero:

13 HUX:
3.22.1 [To HauncneHnam Ha BbinnaTtbl NoO onsaTte Tpyaa

3.2.2.2 Mo onnaTte ycnyr cBAsn



3.2.2.3 Mo onnaTte TPaHCNOPTHBLIX yCNyr

3.2.2.4 Mo onnate KOMMYHa/IbHbIX YCayr

3.2.2.5 Mo onnaTe ycnyr no cofjepxaHuto nmyuiecrsa
3.2.2.6 Mo onnate npoyux ycnyr

3.2.2.7 Mo npuo6GpeTeHN0 OCHOBHbIX CPeAcTB

3.2.2.8 Mo npnobpeTeHN0 HeMaTepmnanbHbIX aKkTUBOB
3.2.29 Mo npnobpeTeHN0 HeNPON3BeLEeHHbIX aKkTUBOB
3.2.2.10 TNo npnobpeTeHUo maTepuanbHbliX 3anacoB
3.2.2.11 TIo onnaTe NpoYNX pacxonoB

3.2.2.12 Mo nnatexam B 6l aXeT ropoga

3.2.2.13 T[lo npoyum pacyeTam c Kpegutopammu

3.2.3 Kpegutopckas 3afo0/KeHHOCTb MO pacyeTam C nocTaBuiMkamMu 3a cuyer
O0O0X0[0B, MNOMYYEHHbIX OT MNAaTHOW WM  WHOW nNpuHOcAWwel [oxon
AeATeNnbHOCTU, BCEro:

13 HUX:
3.2.3.1 Mo HauncneHWaM Ha BbINaaTbl NO onaarte Tpyga
3.2.3.2 Mo onnate ycnyr ceaAsu

3.2.3.3 Mo onnaTte TpaHCNOPTHLIX yCcnyr

3.2.3.4 Mo onnaTte KOMMYHaNbHbIX yCnyr

3.2.35 Mo onnate ycnyr No cofgepXaHuio umylectsa
3.2.3.6 Mo onnate npoyux ycnayr

3.2.3.7 Mo NnpnobpeTeHNt0 OCHOBHbLIX CPeACTB

3.2.3.8 Mo npnobpeTeHN0 HeEMaTepuanbHblX akTUBOB
3.2.3.9 Mo npno6peTeHN0o HENPON3BELEHHbIX aKTUBOB
3.2.3.10 To nprnob6bpeTeHNto maTepunasbHbliX 3anacoB
3.2.3.11 Tlo onnaTte NMpPoYmMx pacxonoB

3.2.3.12 Mo nnatexam B 60 AXxeT ropoja

3.2.3.13 Tlo npoynm pacyeTtam C KpeautTopamu



HavnmeHoBaHMe nokasartens

MocTynneHns oT 4OXOA0B, BCEro:

BTOM uuchne:
A0X0Abl OT COBCTBEHHOCTH

[OXOAbl OT OKa3aHus ycnyr

3. [Moka3aTenun no NOCTynneHWsaMm U BbinjataM MyHUUMNanbHOIo

6o 4KeTHOTo (aBTOHOMHOTO) yupexaeHusa ropoga Hosocubupcka

(o60cob6neHHOro (CTPYKTYpPHOTro) nogpasaeneHns 6e3 npas

opungnyeckoro nnmyga, ocyuecrteadowero nosiHOMo4mna no segeHnNo

GyxranTepckoro yyeta) Ha

Kopa Koa no

CTpO OGHAXETH

KK on
Kknaccudum
Kayum
Poccuiick
ol
depepay,
nm
2 3
100 X
110 120
120 130

20 r.

Ta6bnunya 2

O6beM huHaHCOBOro obecneyeHnsn, pybaei (C TOYHOCTbLIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3anatoit - 0,00)

Bcero

63 067 338,96

59 060 338,96

cybcmans Ha
huHaHcoBOE
obecneyeHune
BbINO/THEHUSA
MYHULMUNANBHO
ro 3agaHus

57 660 338,96

57 660 338,96

cybcugunn,
npegocTtasns
emble B
COOTBETCTBUYU
c absauem
BTOPbIM
nyHkta 1
ctatbu 78.1
BirogxeTHoro
Kogekca
Pocculickoli
bepepaunu

4 007 000,00

BTOM 4ducne:

cybenan
n Ha
ocylecTB
neHune
KanuTanb
HbIX
B/TOXEHMU

n

cpeactea NoCTYN/€HNA OT OKaszaHus
o6azatenbH ycnyr (BbINOMIHEHUA paboT) Ha
oro naaTHON OCHOBE M OT UHOI

Me UL UHCK npuHocswen goxogq

oro LEeSATENbHOCTH
cTpaxoBaHu
a BCEro M3 HUX FPaHTl

1400 000,00

1400 000,00



[0X04bl OT WTPAGOB, NeHENR, NHbIX CYMM
NPUHYAUTENbHOTO U3bATUSA

6e3B0O3Me3/Hble MOCTYN/NeHNs oT
HagHaUMOHaNbHbLIX OpraHu3ayuii,
NpaBUTENbLCTB MHOCTPAHHbLIX TOCYAapcTB.,
MeXAYHapoAHbIX (PUHAHCOBbLIX OpraHn3awuunii

WUHble cybcuanmn, npefocTaB/eHHble U3
6roaxeTa

npoune A0OXOAbI
[OoX0oAbl OT onepauuii c akTuBamu
Bbinaartbl No pacxojam, BCero:

BTOM 4yucne :

Ha BbinsiaTbl NepcoHany, BCero:

N3 HUX:
onfarta TpyAa WM HauyuceHUa Ha BbinaaTbl Mo
onnate Tpyaa

counanbHble U NHble BbiNaTbl HACeNeHunto,
BCero

N3 HNX

nocob6bus, KoMneHcauyun n NHblE
couynmanbHble BbiNnaTbl rpaxpgaHam, Kpome

I'Iy6]'||/|l-IHbIX HOPMAaTUBHbIX 0653aTenbCTB

130

140

150

160

180

200

210

211

220

140

180

111

119

112

321

4 007 000,00

63 067 338,96

56 347 718,68

42 864 929,87

13 032 788,81

450 000,00

4 007 000,00

3884 000,00

57 660 338,96

55 502 518,68

42 215 774,72

12 836 743,96

450 000,00

4 007 000,00

4 007 000,00

4 007 000,00

3 884 000,00

1400 000,00

845 200,00

649 155,15

196 044,85

0,00



- npuo6peTeHue TOBapoB, pab6oOT, Yycnyr

noNnb3y rpaxapaaH B Uendax wux counmanbHOro

obecneuyeHus

ynnaTy Hanoroe, c60p0OB U UHbIX NaaTexei,
BCero

N3 HUX:

- ynnaTta Hanora Ha MMYyLLecTBO opraHusauuii

M 3eMeIbHOro Hanora
-ynnata npoyux Hanoroe, c60poB
- ynnaTta UHbIX nnatexei

6e3B0O3Me3Hble nepeuyncneHns
opraHmsaumam

npoyune pacxoibl (KpoOMe pacxofoB Ha
3aKynky Topapos, paboT, ycnyr)

pacxofbl Ha 3aKynky ToBapoB, pa6oT, ycnyr,
BCEro

N3 HUX

- 3aKynka ToBapoB, paboT, ycnyr B Lensx
KannTanbHOr0 PEMOHTA FOCYAapCTBEHHOIO
(MyHUUMNANbHOTO) MmMyLLecTBa

- npoyas 3akynka ToBapoB, paboT, ycnyr ans
obecnevyeHus rocyfapcTBeHHbIX
(MyHMLMNanbHbIX) HYXA

323
230 850
851
852
853
240
250
260
240
243
244

123 000,00

284 385,00

225 000,00

7 385,00

52 000,00

2428 235,28

2428 235,28

123 000,00
232 385,00 52 000,00
225 000,00
7 385,00
52 000,00
1925 435,28 502 800,00
1925 435,28 502 800,00



MoctynneHune (bI/IHaHCOBbIX akKTneoB, Bcero:

N3 HUX:
yBeninyeHmne oCtaTtkoB cpeacTB

npoyne nocrtynseHuna
Bbi6bITHE CbVIHaHCOBbIX akKTunBoB, BCeEro

N3 HUX:
YMeHbLIEeHNE OCTAaTKOB CpeacTB

npoyune BblObITWA

OcTaTokK CpeACcTB Ha Ha4yano roga

OcTaToK CpeAcTB Ha KoHel, roga

300

310

320

400

410

420

500

600

63 067 338,96

63 067 338,96

63 067 338,96

63 067 338,96

57 660 338,96

57 660 338,96

57 660 338,96

57 660 338,96

4 007 000,00

4 007 000,00

4 007 000,00

4 007 000,00

1400 000,00

1400 000,00

1400 000,00

1400 000,00



HanmeHoBaHune Kog lop
nokasarens CTPOKM Hauya
na
3aKky
nKK
Ha 2019 r.
oyepeaHoli
hMHaAHCOBbI
rog
1 2 3 4
Bbinnatbl no 0001 X 2428 235,28
pacxogam Ha
3aKynky TOBapoB.,
pa6oT, ycnyr, Bcero:
B TOM uucne: Ha 1001 X

onsiaty KOHTPAaKTOB,

4. TokasaTenu BbINJaT NO pacxojaM Ha 3akynky ToBapos, pa6oT,

yCAyr MyHuLuMnanbHoro 610 4XeTHOro (aBTOHOMHOTO) yuypexaeHus
ropoga Hosocubupcka (060co061eHHOr0 (CTPYKTYPHOTO)
noapasgeneHus 6e3 nNpae PULNYECKOTO NLA, OCYLLECTB/ISIOLLEr0

NoMHOMOUYMS NO BeAEeHU GyXranTepcKkoro yyeTta)

Bcero Ha 3akynku

Ha 2020 r. 1-i

rog

n1aHOBOTO

nepuoaa

Ha 20 r.

Tabnuua 2.1

Cymma BbIN/aT No pacxofamM Ha 3akynky ToBapoB, pa6oT v ycnyr, py6neii (C TOUHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB mocne 3anaTtoit - 0,00)

BTom uucne:

B COOTBETCTBMMU C PepepasnibHbIM
3akoHoOM 0T 05.04.2013 N 44-#3 "O
KOHTPaKTHOW cucteme B chpepe 3akynok
TOoBapoB, paboT, ycnyr ans o6ecnevyeHus
rocyfapCTBEHHbIX U MyHULMNANbHbIX

HYXA"
Ha 2021 r. 2-i1 Ha 2019 r. Ha 2020 r. Ha 2021 .
rog oyepepgHom 1-i rof 2-h rop,
nnaHoBOro huHaHcoBbIl nnaHoOBOr0 MAaHOBOTO
nepuoga rog nepuopga nepuoga
6 7 8 9
1925 435,28

B COOTBETCTBUU Cc PefepaibHbIM 3aKOHOM
oT 18.07.2011 N 223-®3 "O 3aKynkax
ToBapoB, paboT, yCnyr oTAeNbHbIMU

Bugamun pugndyecknx nuy"

Ha 2019 r. Ha 2020 r. Ha 2021 . 1-
oyepepHom 1- rop nrop
huHaHcoBbIl NA1aHoOBOro  NJaHOBOTO
rog nepuoga nepuopga
10 11 12
502 800,00



3K YEHHbIX no
Hayana ovyepegHoro
huHaHcoBOrO roga

Ha 3aKynky ToBapoB
pab6or, ycnyr no
rogy Havana
3aKynku

2001

2428 235,28

1925 435,28

502 800,00



5. CBefeHuss 0 cpeacTBax, MNOCTynawwmx BO BpPEMEHHOE
pacnopsixeHne MyHUUUnanbHOro 6waxeTHoro (aBTOHOMHOrO)
yuypexgeHus ropoga HoBocubupcka (060co6neHHOro (CTPYKTYPHOro)
nogpasgesieHnsa 6e3 npaB WPUAMYECKOro vua, OCYWecTB/sOWero
nosiHOMOUMSA MO BefeHUw OyxXranTepcKoro yuyerta)

Ha 20 r. <*

(ouepegHoli (MHAHCOBLIA roa)
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HanmeHoBaHWe nokasaTtens Kopg cTpoku Cymma (py6neit, C TOYHOCTbIO
[0 ABYX 3HAaKOB nocne
3ansaToii - 0,00)

1 2 3
OcTaToK cpeAcTB Ha Havyasno roga 010 0,00
OcTaTok CpeAcTB Ha KOHel roga 020 0,00
MocTynnexHne 030 0,00
Bbi6bITHE 040 0,00

MpumeyaHus: <*> - 3aN0NHAETCS B c/lyyae NPUHSATUS OPraHoM, OCYLECTBASWMUM (PYHKLUM U MOSHOMOUYMUA yupeauTens, peleHus o6 oTpaxeHuu onepayuii
co cpeacTBamu, NocTynalwu MMM BoO BpEMEHHOE pacnopsXxeHue yupexaenus (nogpasgeneHusn).



HanmeHoBaHMe nokasatens

O6bem Ny6NNYHbIX 06593aTeNbCTB, BCEro:

O6bemM 6lOAXETHbIX MHBECTUUWUI (B 4acTu nepepaHHbIX
NONHOMOUN rocyfapcTBeHHOro (MyHMUMNanbHOrO)
3akas3uymka B COOTBETCTBUM C BOAXETHbBIM KOAEKCOM
Poccuitckoii depgepayun), Bcero:

O6bem cpefcTs, NoCTYNMUBLINX BO BpeMeHHoe
pacnopsixeHue, BCero:

N.o. AupekTopa MyHUUMNANbLHOIO
6ogxeTHOro (@BTOHOMHOIO) YyupexaeHus
ropoga HoBocubumpcka

naBHLIN ByxXrantep MyHULMNANbHOIO
owpkeTHoro (aBTOHOMHOIO) YupexaeHus

ropoga Hosocmbupcka (060c0o6/1EHHOrO
(CTpyKTypHOro) nogpasgeneHunss 6e3 npas
PUANYECKOro /vua, OCYWeCTBASWWEero
MOSIHOMOYMA NO BefeHulw OyXranTepcKoro y4yerta)

PykoBoguTe/Nlb 9KOHOMUYECKOW CyXObl
(3KOHOMUCT) MYHULUNANIbLHOro 6HAXeTHOro
(aBTOHOMHOr0) yu4pexgeHusa ropoga
Hosocnbupcka (060cob651eHHOro

(CTpYKTYypHOro) nogpasgeneHnss 6e3 npas
PUAMYECKOT0 /vua, OCYylWecTBAsWero
NO/IHOMO4YMSA MO BefeHul 6yXranTepcKoro yderta

NcnonHuTenb

6. CnpaBoyHass nHcopmalms

Koga cTtpoku Cymma (Tbic. pybneit)
2 3
010 1374,0
020
030

NTHT Tony6eBa___
(MHumansl,  hamnnnsa)

1.A. MNaBnosBu4

(nognuce) (MHVUmanbl,  hammnnsa)

_H.A. NaBnoBuy
(MHUUpanbl,  pammnuns)
H.A. TMMaBnoBuy
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